关于摩根士丹利华鑫多元兴利18个月定期开放债券型证券投资

基金参与部分销售机构费率优惠活动的公告

    为满足广大投资者的理财需求，根据摩根士丹利华鑫基金管理有限公司（以下简称“本

公司”）与有关销售机构相关业务准备情况，本公司旗下摩根士丹利华鑫多元兴利18个月定

期开放债券型证券投资基金（基金代码：003094，以下简称“本基金”）自2018年3月22日

起参与部分销售机构申购及转换费率优惠活动。现将有关事宜公告如下：

    一、费率优惠方案

1、直销机构网上交易申购费率优惠方案

自 2018 年 3 月 22 日 起 ， 投 资 者 通 过 本 公 司 开 放 式 基 金 网 上 交 易 平 台

（https://etrade.msfunds.com.cn/etrading）申购及转换本基金，享有费率优惠，具体如

下：

（1）申购费率优惠方案：

支付渠道 申购费率优惠方案

汇款 0.1 折

注：1.汇款交易渠道的申购费率享有 0.1 折优惠，无折后不低于 0.6%的费率下限限制；原申购费率若适

用固定费用的，则按原申购费率执行。

（2）转换费率优惠方案：

基金转换费用由转出基金的赎回费和转出与转入基金的申购补差费两部分构成。投资者

办理本基金的转换业务，申购补差费率享受 1 折优惠；若申购补差费率为固定费用的，则

不再享有费率优惠。基金转换时收取的赎回费不享有费率优惠。

2、其他销售机构费率优惠方案

自 2018 年 3 月 22 日起，投资者通过以下销售机构申购、转换本基金，享有费率优惠，

具体如下：

销售机构 优惠事项 申购费率优惠方案 备注

中国民生银行 网上申购 —

仅限中国民生银行直销银行，具体

折扣费率以民生直销银行的活动

公告为准。

平安银行

网上银行（含口 袋银行）、 袋

银行）、 电话银行、自助终端

渠道申购

8 折
无折后不低于 0.6%的费率下限限

制。

https://etrade.msfunds.com.cn/etrading

橙子银行渠道申购 6 折

华泰证券 网上申购 —
享有的具体折扣费率以华泰证券

活动公告为准。

中泰证券 网上申购 —
享有的具体折扣费率以中泰证券

活动公告为准。

平安证券 任何场外渠道申购 1 折
申购费率享有 1 折优惠，无折后不

低于 0.6%的费率下限限制。

华西证券 网上申购 —
享有的具体折扣费率以华西证券

活动公告为准。

上海证券 网上申购 —
享有的具体折扣费率以上海证券

活动公告为准。

和讯 网上申购 —
享有的具体折扣费率以和讯活动

公告为准。

众禄 网上申购 —

包括 PC 端、手机客户端、移动 APP，

享有的具体折扣费率以众禄活动

公告为准。

蚂蚁基金 申购 —

申购及定投申购享有的具体折扣

费率以蚂蚁基金活动公告为准。转

出与转入基金的原申购补差费率

享有的具体折扣及优惠期限以蚂

蚁基金的活动公告为准，转出基金

不享有赎回费率优惠。

同花顺 网上申购 最低至 1 折
享有的具体折扣费率以同花顺活

动公告为准。

长量投顾 网上申购 —

包括 PC 端、手机客户端，享有的

具体折扣费率以长量投顾活动公

告为准。

新兰德 申购 —
享有的具体折扣费率以新兰德活

动公告为准。

诺亚正行 申购（柜台及网上） —
享有的具体折扣费率以诺亚正行

活动公告为准。

天天基金 非现场方式申购 —

包括网上交易、手机移动端，享有

的具体折扣费率以以天天基金活

动公告为准。

好买 网上申购 —

包括 PC 端、手机客户端、移动 APP，

享有的具体折扣费率以好买活动

公告为准。

宜信普泽 申购 —
享有的具体折扣费率以宜信普泽

活动公告为准。

陆基金 网上申购 —
享有的具体折扣费率以陆基金活

动公告为准。

联泰资产 申购 —
享有的具体折扣费率以联泰资产

活动公告为准。

凯石财富 申购 —
享有的具体折扣费率以凯石财富

活动公告为准。

富济财富 申购 —
享有的具体折扣费率以富济财富

活动公告为准。

钱景基金

申购 —

申购及定投申购享有的具体折扣

费率以钱景基金活动公告为准。转

出与转入基金的原申购补差费率

享有的具体折扣及优惠期限以钱

景基金的活动公告为准，转出基金

不享有赎回费率优惠。

转换 —

上海利得 网上申购 —
享有的具体折扣费率以上海利得

活动公告为准。

盈米财富

申购 — 申购及定投申购享有的具体折扣

费率以盈米财富活动公告为准。转

出与转入基金的原申购补差费率

享有 4 折优惠，转出基金不享有赎

回费率优惠。

转换 4 折

中证金牛 申购 —
享有的具体折扣费率以中证金牛

活动公告为准。

汇成基金 申购 —
享有的具体折扣费率以汇成基金

活动公告为准。

大泰金石 申购 —
享有的具体折扣费率以大泰金石

活动公告为准。

金斧子 申购 —
享有的具体折扣费率以金斧子活

动公告为准。

万得基金 申购 —
享有的具体折扣费率以万得基金

活动公告为准。

新浪基金 申购 1 折  最低费率不低于 0.1%

肯特瑞财富 申购 —
享有的具体折扣费率以肯特瑞财

富活动公告为准。

苏宁基金销售 申购 —
享有的具体折扣费率以苏宁基金

销售活动公告为准。

济安财富 申购 —
享有的具体折扣费率以济安财富

活动公告为准。

云湾投资 申购 —
享有的具体折扣费率以云湾投资

活动公告为准。

通华财富 申购 —
享有的具体折扣费率以通华财富

活动公告为准。

原申购费适用固定费用的，则按原申购费率执行。原申购费率指本基金招募说明书规定的相

应申购费率。

3、各销售机构的业务办理流程以其规定为准。

4、本公告的解释权归摩根士丹利华鑫基金管理有限公司所有。

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情

    1、上述销售机构客户服务电话或网站

    2、摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

    客户服务电话：400－8888－668（免长途费）

    网站：http://www.msfunds.com.cn

特此公告。

  摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

                                                     二○一八年三月二十日